
ı6 EvLüL çEşME iı,çnsiNiN KuRTuLuş yILDöNüıvıü

rönru vE KUTLAMA pRoGRAMI

A) Kutlama Programr

1) 15 Eylül 2019 Pazar
a. 15 Eylül 2019 Pazar günü l5:30'da Çeşme Belediyesi Alaçatı Ek Hizmet

Binası bahçesinde Kaymakam, Belediye Başkanı ve Garnizon Komutanı
tarafindan tebriklerin kabulü ve kokteyl,

b. Saat 16:00'da Çeşme Kaymakamlığı, Garnizon Komutanlığı ve Çeşme
Belediye Başkanlığı ile T.B.M.M.'de grubu bulunan siyasi partilerin ilçe
başkanlıkları, sivil toplum kuruluşları, meslek kuruluşları tarafından Atatürk
Parkındaki Atatürk Anıtına çelenk sunulmasr,

c. Atatürk'ün ve Şehitlerimizin manevi huzurunda 1 dakikalık saygı duruşunda

bulunulması akabinde İstiklal Marşrmızrn okunması ve Bayrağımızın
göndere çekilmesi,

d. Halk oyunlan gösterisi
e. Çeşme Belediye Başkanı M.Ekrem ORAN tarafindan konuşma yapılması

f. Uğur Mumcu Caddesi üzerinden bando eşliğinde Şehitlik'e yürüyüŞ

yapılması ve Şehitlik Ziyareti
g. Çeşme Belediye Başkanlığı tarafindan saat 20:00'da Alaçatı Açık Hava

Tiyatrosunda Tolga ÇANDAR ve Nükhet DURU konseri düzenlenmesi

2) 16 Eylül2019 Pazartesi
a. 16 Eylül 2019 Pazartesi günü saat l0:00'da vatandaşlarrmızrn da katılımıyla

Yağhaneler Mevkiinden başlayıp Cumhuriyet Meydanında son bulacak

şekilde bando eşliğinde yürüyüş yapılması
b. Saat l0:20'de Cumhuriyet Meydanında toplanılması
c. Saat 10:30'da Çeşme Kaymakamlığı, Gamizon Komutanlığı ve Çeşme

Belediye Başkanlığı ile T.B.M.M.'de grubu bulunan siyasi partilerin ilçe
başkanlıkları, sivil toplum kuruluşları, meslek kuruluşlan tarafindan Atatürk
Anıtına çelenk sunulmasr

d. Atatürk'ün ve Şehitlerimizin manevi huzurunda 1 dakikalık saygı duruşunda

bulunulması akabinde İstiklal Marşımrzın okunması ve Bayrağımızın
göndere çekilmesi,

e. Çeşme Belediye Başkanı M.Ekrem ORAN tarafindan konuşma yapılması
f. Halk oyunları gösterisi
g. Saat 11:30'da Meydan Kafe'de Kaymakam, Belediye Başkanı ve Garnizon

Komutanı tarafından tebriklerin kabulü ve kokteyl,
h. Çeşme Belediye Başkanlığı tarafından saat 20:30'da Çeşme Açık Hava

Tiyatrosunda Volkan KONAK konseri düzenlenmesi
B) 16 Eytül Kurtuluş Günü Tören ve Kutlamalarrnda Görev ve Sorumluluklar

a. Törenin ve kutlamaların genel işleyişinden, gerekli duyuruların yaprlmasından,

tören ve oturma alanlarının hazır|anmasrndan, ses düzeninin kurulmasından,

Çelenklerin tören alanında hazır edilmesinden ve gün batımında alınarak



muhafazasrndan, Bayrakların göndere çekilmesinden, yürüyüşlerde
vatandaşlarımuza verilmek üzere Bayrak temininden ve kokteyl
düzenlemesinden Çeşme Belediye Başkanlığı,

b. İstiklal Marşının okunması, tören progruımmm sunulması, tören komutasından,
okul idarecileri ve öğrencilerin programlara katılımının sağlanmasından İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü,

c. Emniyet tedbirlerinin alınmasından Çeşme İlçe Emniyet Müdürlüğü,
d. Çeşme Kaymakamlığı Çelenginin Atatürk Anıtına sunulması için bir Polis

Memuru görevlendirilmesinden İlçe Emniyet Müdürlüğü, bir Jandarma
personeli görevlendirilmesinden İlçe Jandarma Komutanlığı,

e. Şehit Yakrnları ve Gazilerimizin törene davet edilmesi ve tören alanma
intikallerinin koordinasyonundan Çeşme Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdürlüğü, sorumluluk bölgesine göre ulaşımlarının sağlanmasından İlçe
Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı,

f. Tören ve kutlamaların yapılacağı yerlerde gereken sağlık tedbirlerinin
alınmasından İlçe Sağlık Müdürlüğü,

g. Elektrik kesintilerine karşı alınacak tedbirlerden GDZ E.D.A.Ş. Çeşme İlçe
Yöneticiliği,

h. Kamu kurum ve Kuruluşlarının Bayraklarla ve Atatürk Posterleri ile
donatılmasından Kurum/Birim amirleri görevli ve sorumludur.

i. Kurum ve Kuruluşlar adına Atatürk Anıtına çelenk sunumunu yapacak kişilerin
Kılık Kıyafet Yönetmeliğine riayet etmeleri gerekmektedir.

Bu Program halkımıza davetiye, görevlilere emir niteliğindedir.
!

Hacı

Çeşme Kaymakamı


